
Samorząd Powiatu Hajnowskiego
BIP Samorządu Powiatu Hajnowskiego

UCHWAŁA NR XIII/ 70 /04

RADY POWIATU HAJNOWSKIEGO

z dnia 20 lutego 2004r.

         w sprawie planu pracy Rady Powiatu Hajnowskiego
 

 
      Na podstawie § 15 ust. 1 Statutu Powiatu Hajnowskiego stanowiącego załącznik do uchwały Nr II/4/02 Rady Powiatu
Hajnowskiego  z dnia 27 listopada 2002 r. ( Dz. Urz. Woj. Podlaskiego z 2002r. Nr 86 poz. 2157, z 2003r. Nr 63 poz.1302
)  uchwala się, co następuje:

 
§ 1. Przyjąć plan pracy Rady Powiatu Hajnowskiego na rok 2004 stanowiący załącznik do uchwały.

 
§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 
 

Przewodniczący Rady

Mikołaj Michaluk

 
 
 
 
 
 
 
 
 

Załącznik
do Uchwały Nr XIII/70/04
Rady Powiatu Hajnowskiego
z dnia 20 lutego 2004 r.

RAMOWY PLAN PRACY RADY POWIATU HAJNOWSKIEGO NA 2004 ROK.
 

styczeń – luty – marzec
1.      Aktualizacja i realizacja wieloletniego programu inwestycji drogowych.
2.      Budżet Powiatu Hajnowskiego na 2004 rok.
3.      Uchwalenie statutu Zespołu Szkół z Dodatkową Nauką Języka Białoruskiego

w Hajnówce.
4.      Plan pracy Komisji Rady na 2004 rok.
5.      Sprawozdanie z działalności Komendy Powiatowej Policji w Hajnówce i informacja

o stanie bezpieczeństwa i porządku publicznego na terenie powiatu.
6.      Informacja o sytuacji na lokalnym rynku pracy oraz o przeciwdziałaniu bezrobociu.
 

kwiecień – maj - czerwiec
1.      Sprawozdanie z realizacji budżetu Powiatu Hajnowskiego za 2003 rok.
2.      Powiatowy program zapobiegania przestępczości oraz ochrony bezpieczeństwa obywateli i porządku publicznego.
3.      Polityka edukacyjna w powiecie hajnowskim.

Uchwała nr XIII/70/04



3.      Polityka edukacyjna w powiecie hajnowskim.
4.      Informacja o działalności SP ZOZ w Hajnówce, ze szczególnym uwzględnieniem sytuacji ekonomicznej w SP ZOZ.
5.      Informacja na temat działań powiatu w zakresie integracji europejskiej.
6.      Gospodarcze wykorzystanie linii kolejowej Siemianówka – Czeremcha  i punktów przeładunkowych znajdujących się

na tej trasie.
7.   Program współpracy z organizacjami pozarządowymi.
 

lipiec – sierpień - wrzesień
1.      Informacja o realizacji zadań powiatowych wynikających z ustawy o pomocy społecznej ze szczególnym

uwzględnieniem działalności Domu Pomocy Społecznej w Białowieży oraz Domu Dziecka w Białowieży.
2.      Informacja o realizacji budżetu powiatu za I półrocze 2004 roku.
3.      Informacja z działalności Powiatowego Inspektoratu Nadzoru Budowlanego w Hajnówce.
4.      Informacja o sytuacji na lokalnym rynku pracy oraz o przeciwdziałaniu bezrobociu.

 
październik – listopad - grudzień

1.      Powiatowy program ochrony środowiska.
2.      Informacja Wojewódzkiego Inspektora Ochrony Środowiska o działalności Inspekcji na obszarze Powiatu

Hajnowskiego.
3.      Informacja o stanie sanitarnym Powiatu Hajnowskiego.
4.      Funkcjonowanie Powiatowej Inspekcji Weterynaryjnej.
5.      Informacja dotycząca wdrażania „Strategii zrównoważonego rozwoju powiatu hajnowskiego”.
6.      Informacja o stanie bezpieczeństwa przeciwpożarowego i przeciwpowodziowego na terenie powiatu hajnowskiego.
7.      Informacja o złożonych oświadczeniach majątkowych.
8.      Budżet Powiatu Hajnowskiego na 2005 rok.
9.      Plan pracy Rady Powiatu oraz Komisji Rady na 2005 rok.
10.  Sprawozdanie z działalności Komisji Rady w 2004 roku.

 
 
 

Przewodniczący Rady
   Mikołaj Michaluk

Metryka strony

Udostępniający: Biuro Obsługi Rady Powiatu Hajnowskiego

Wytwarzający/odpowiadający: Piotrek Iwaniuk

Wprowadzający: Piotrek Iwaniuk

Data wprowadzenia: 2004-08-02
Data modyfikacji: 2004-08-02

Opublikował: Piotrek Iwaniuk

Data publikacji: 2004-08-02

mailto:sphajnowka@home.pl
mailto:sphajnowka@home.pl
mailto:sphajnowka@home.pl

	Samorząd Powiatu Hajnowskiego
	Uchwała nr XIII/70/04

